

Gündem

- Yurtiçinde tüketici güven endeksi Aralık ayında 65.1'e gerileyerek 2017 yılının en düşük seviyesine indi.
- TCMB'nin 14 Aralık tarihli Para Politikası Kurulu toplantısına ilişkin dün yayınlandığı özette, kredi büyümesinin geçmiş yıllar ortalamalarına yakın seviyelerde seyretmekte olduğu ifade edilirken, çekirdek göstergelerin ana eğiliminin yüksek seviyesini koruduğu ancak enflasyonda baz etkisi yerine ana eğilime odaklanılacağı belirtildi.
- ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 16 Aralık ile biten haftada 20.000 artarak beklentilerin üzerinde 245.000'e çıktı.
- ABD'de 3. çeyrek büyüme verisi tüketici harcamaları ve ticaretin azalan katkısı nedeniyle aşağı yönlü revize edildi. Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre nihai büyüme verisi %3.3'ten % 3.2'ye revize edildi.
- ABD'de açıklanan 3.çeyrek kişisel tüketim harcamaları endeksi %1.4 olan beklentilerin altında %1.3 artış kaydetti.
- ABD'de açıklanan öncül göstergeler endeksi Kasım ayında piyasa beklentilerine paralel olarak %0.4 arttı.
- ABD'de Chicago PMI endeksi Kasım ayında 0.5 olan beklentilerin altında 0.15 açıklandı.
- ABD'de açıklanan Philadelphia Fed endeksi Aralık ayında 21.0 olan beklentilerin üzerinde 26.2 açıklandı.
- Euro Bölgesi'nde tüketici güveni, Aralık ayında 0.2 olan beklentilerin üzerinde 0.5 olarak açıklandı.
- Almanya'da şirketler daha fazla eleman istihdam etmeyi planlıyor. Ekonomi Araştırma Enstitüsü(Ifo) tarafından açıklanan verilere göre, Ifo istihdam göstergesi Aralık ayında 113.2 puandan 113.5 puana yükseldi. Böylece endeks tarihi zirvesini gördü.
- İspanya'nın özerk bölgesi Katalonya'daki tartışmalı bağımsızlık referandumunu sonrası yapılan bölgesel seçimlerinde oyların tamamına yakınını sayılmasıyla bağımsızlık yanlısı partiler az farkla çoğunluğu sağladı.
- Japonya'da hükümet 2018/2019 mali yılı bütçesini ve cari mali yıl için ek bütçeyi 97.71 trilyon yen olarak onayladı. 2018/2019 mali yılında vergi gelirlerinin 59.08 trilyon yen ile 27 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşeceğini tahmin eden hükümet, 33.69 trilyon yen tutarında tahvil ihracı planlıyor. 2018/2019 bütçesinde de savunma harcamalarını artıran hükümet, savunma için 5.19 trilyon yen ayırdı. Japon hükümeti ayrıca 2017/2018 mali yılı için 2 trilyon 707 milyar yen büyüklüğünde ek bütçeyi de onayladı.

Piyasalarda Bugün

ABD'de dün açıklanan üçüncü çeyrek büyüme verisi sonrasında borsalarda yukarı yönlü hareketler görüldü. Hafta başından bu yana gerileyen ABD borsaları dün günü artıda tamamlarken, ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getirileri tarihi seviyelerinden yönünü aşağıya çevirdi. Dolar dün gelişen ülke paraları karşısında değer kaybetti ve dolar endeksi hafif geriledi. Asya ve Avrupa borsalarında da ABD'ye paralel yukarı yönlü hareketler hakimdi. Öte yandan, ABD Başkanı Donald Trump'ın Kudüs kararını geri çekmesi yönündeki tasarının Birleşmiş Milletler meclisi tarafından kabul edilmesi bugün piyasalarda etkili olabilir.

Dün EUR/USD paritesinde yatay bir seyir izlendi. 1.1870 seviyelerinde tutunmaya çalışan paritenin yeni haftanın son işlem gününe satıcılı bir başlangıç yaptığı görülüyor. Ancak haftanın genelinde primli seyreden parite haftayı yaklaşık %1 artıda kapatmaya hazırlanıyor.

Altın fiyatları dün ABD'de büyüme verisinin aşağı revize edilmesinin piyasalarda yarattığı olumsuz havanın güvenli liman talebini artırmasıyla günü %0.1 artışla 1,266 dolar/ons seviyesinden tamamladı. Petrol fiyatları, ABD'de ham petrol stoklarının son iki yılın en düşük seviyesine inmesiyle birlikte kazançlarını 58 dolar/varil civarında korudu. ABD ham petrolü dün %0.5 yükselişle 58.36 dolar/varilden kapandı. Bu sabah da 58 dolar/varil civarında hareket ediyor.

Dolar endeksinin hafta başından beri düşüş eğiliminde olmasının etkisiyle USD/TL kuru sakin seyreliyor. Dün gün içinde 3.8142 - 3.8325 aralığında hareket eden USD/TL kuru günü 3.8184'ten yataya yakın kapattı. EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5*\$/+0.5*€) da dün hafif yükseliş yaşandı. EUR/TL kuru günü 4.5409'dan hafif yükselişle sonlandırırken, sepet kur ise 4.1793'ten hafif yükselişle kapandı. Kur bu sabah 3.81-3.82 seviyesinde seyreliyor. Gelişmekte olan ülke hisse senedi piyasalarına sermaye girişlerinin yaşandığı günde, BIST 100 endeksi dün günü USD/TL kurundaki hafif geri çekilmenin de etkisiyle bankacılık hisselerine gelen alımlar öncülüğünde %0.74 artışla 111,271 seviyesinden sonlandırdı. Türkiye'nin risk primini gösteren 5 yıllık CDS'in 19 Eylül'den sonra ilk defa 170'in altına gerilediği dün 10 yıllık gösterge tahvil getirisi bir önceki güne göre 6 baz puan düşüşle %12.08'den kapandı. İşlem hacminin düştüğü 2 yıllık gösterge tahvil getirisi ise bir önceki güne göre 3 baz puan yükselişle %13.43'ten günü sonlandırdı.

Yurtiçinde bugün konut satış verileri açıklanacak. Yurtdışında ise ABD'de açıklanacak dayanıklı mal siparişleri, kişisel gelir-harcamalar ve tüketici güven endeksi verileri ve Avrupa tarafında ise Fransa ve İngiltere'de açıklanacak 3.çeyrek büyüme verisi izlenecek.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	Konut Satışları (Kasım, y-y)	Düşük	-%5.7	--
ABD	Kişisel Tüketim Harcamaları Endeksi (Kasım, y-y)	Yüksek	%1.4	%1.5
	Kişisel Gelirler (Kasım, a-a)	Orta	%0.4	%0.4
	Kişisel Harcamalar (Kasım, a-a)	Orta	%0.3	%0.5
	Dayanıklı Mal Siparişleri (Kasım, öncül)	Yüksek	-%0.8	%2.1
	Yeni Konut Satışları (Kasım, a-a)	Orta	%6.2	-%5.0
	Michigan Ü. Tük. Güven Endeksi (Aralık)	Orta	96.8	97.2
	Kansas Fed İmalat Endeksi (Aralık)	Düşük	16	15
Almanya	Tüketici Güven Endeksi (Ocak)	Orta	10.7	10.7
Fransa	ÜFE (Kasım, y-y)	Düşük	%1.5	--
	GSYH (3.çeyrek, y-y)	Orta	%2.2	%2.2
İtalya	Tüketici Güven Endeksi (Aralık)	Düşük	114.3	114.7
İngiltere	Cari İşlemler Dengesi (3.çeyrek)	Düşük	-23.2 Milyar Euro	-21.4 Milyar Euro
	GSYH (3.çeyrek, y-y)	Orta	%1.5	%1.5

FİNANSAL GÖSTERGELER

	VERİ	Kapanış	G.D.	H.D.	Y.B.D.
YURT İÇİ	DÖVİZ				
	USD/TRY	3.8184	-0.04	-1.76	7.74
	EUR/TRY	4.5409	0.10	-0.87	22.54
	Sepet (0.5\$+0.5€)	4.1797	0.04	-1.28	15.31
	USD/TRY 3M Imp. Vol.	12.5850	-0.94	-4.44	-21.55
	USD/TRY Future	3.8322	-0.21	-1.66	6.99
	FAİZ				
	Gösterge Tahvil Getirisi*	13.43	0.03	-0.04	2.49
	Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*	5.40	0.00	-0.05	-0.90
	5Y CDS	169.75	-0.97	-6.07	-37.82
	HİSSE SENEDİ				
	BİST-100	111271.95	0.74	1.46	43.11
	BİST-30	136882.13	0.82	1.15	44.27
	BİST-Bankacılık	163460.60	0.58	0.43	26.73
BİST-30 Future	137.60	78.00	1.21	43.67	
YURT DIŐI	DÖVİZ				
	Dolar Endeksi	93.28	-0.04	-0.23	-9.24
	EUR/USD	1.19	0.03	0.82	13.57
	USD/JPY	113.33	-0.06	0.84	-3.59
	GBP/USD	1.34	0.07	-0.34	9.02
	USD/CHF	0.99	0.16	-0.06	-3.42
	EUR/JPY	134.56	-0.04	1.65	9.49
	FAİZ*				
	2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	1.88	0.02	0.07	0.69
	10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	2.48	-0.01	0.13	0.04
	2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	-0.66	0.02	0.08	0.13
	10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	0.42	0.01	0.11	0.23
	KREDİ				
	iTraxx Crossover	231.84	-1.03	-1.56	-19.67
	Almanya 5Y CDS	9.23	1.14	-3.72	-56.43
	Fransa 5Y CDS	17.47	1.77	5.26	-51.93
	İtalya 5Y CDS	116.60	0.06	1.15	-24.46
	İspanya 5Y CDS	53.09	-0.44	-3.44	-28.94
	Portekiz 5Y CDS	88.78	-3.03	-3.03	-67.60
	Brezilya 5Y CDS	164.68	0.65	-1.60	-41.31
	HİSSE SENEDİ				
	Dow Jones	24782.29	0.23	1.12	25.40
	S&P500	2684.57	0.20	1.23	19.91
	Nasdaq	6965.36	0.06	1.59	29.39
	DAX	13109.74	0.31	0.32	13.03
	CAC40	5385.97	0.62	0.54	10.31
	Nikkei	22866.10	-0.11	0.76	19.63
	Shanghai	3300.06	0.38	0.23	6.33
	Bovespa	75133.43	2.41	3.73	26.09
	MSCI GOÜ	1134.38	0.14	1.17	31.62
	VIX	9.62	-1.03	-8.29	-31.48
	EMTİA				
	Altın (\$/ons)	1266.60	0.08	1.09	10.38
	ABD Ham Petrolü (\$/varil)	58.36	0.46	2.24	8.64
Brent Petrol (\$/varil)	64.90	0.53	2.51	14.22	
Emtia Endeksi	431.28	0.09	0.36	1.94	

*: Puan Değişim

LİBOR

	ON	1 Hafta	1 Ay	2 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl
TL	13.3789	13.7045	14.3378	14.4287	14.9472	15.1676	15.2486
USD	1.4344	1.4581	1.5349	1.5863	1.6579	1.8141	2.0837
EUR	-0.4331	-0.4221	-0.4161	-0.3947	-0.3869	-0.3207	-0.2474

Buket Alkan	Müdüř Yardımcısı	buket.alkan@vakifbank.com.tr	0212-398 19 03
Fatma Özlem Kanbur	Müdüř Yardımcısı	fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr	0212-398 18 91
Naime Dođan Eriř	Uzman	naimedogan.eris@vakifbank.com.tr	0212-398 18 93
Bilge Pekçađlayan	Uzman	bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr	0212-398 19 02
Elif Engin	Uzman	elif.engin@vakifbank.com.tr	0212-398 18 92
Sinem Ulusoy Kasap	Uzman	sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr	0212-398 19 05
Pınar Cansu Akargöl	Uzman Yardımcısı	pincarcansu.akargol@vakifbank.com.tr	0212-398 18 73

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduđuna inanılan kaynaklardan sađlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin dođruluđu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle dođrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hiřbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deđişiklik yapma hakkına sahiptir.